
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

30.08.2018г.                               п. Орловский                                        № 432/1 

 

О создании базовых дошкольных 

образовательных учреждений 

 

        На основании приказа Управления образования Орловского района «Об 

утверждении положения о базовых дошкольных образовательных 

организациях по безопасности дорожного движения» от 13.11.2017 № 597, и 

на основании протокола №1 от 25.08.2018 года экспертной комиссии,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень дошкольных образовательных учреждений: 

№ 

п/п 

Базовые ДОУ Прикрепленные ДОУ 

1 МБДОУ №1 «Березка» МБДОУ №2 «Колосок», МБДОУ №11 

«Теремок», МБДОУ №12 «Сказка», 

МБДОУ  «Веселая планета» 

2 МБДОУ №7 «Солнышко» МБДОУ №17 «Колобок», МБДОУ №6 

«Аленький цветочек», МБДОУ №25 

«Рябинушка» 

3 МБДОУ №20 «Родничок» МБДОУ №8 «Алёнушка», МБДОУ №9 

«Солнышко», МБДОУ №10 «Радуга», 

МБДОУ «Капелька» 

 

2. Заведующим базовых дошкольных образовательных учреждений: 

2.1. Утвердить и согласовать с Управлением образования Орловского 

района план работы базовых дошкольных образовательных учреждений до 

15.09.2018 года. 

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставлю за собой.  

 

Начальник Управления  

Образования Орловского района     С.В. Пустоварова  


